
 
 

 
РАХУНКОВА ПАЛАТА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                       від 23 травня 2023 року № 11-9 
 

Київ 
 

Про здійснення позапланового заходу державного зовнішнього 
фінансового контролю (аудиту)  

 
Розглянувши службову записку члена Рахункової палати Віктора 

Богуна від 18.05.2023 № 412/08-1 щодо здійснення пілотного фінансового 
аудиту консолідованої фінансової та зведеної бюджетної звітності Міністерства 
аграрної політики та продовольства України за 2023 рік, керуючись статтями 25–
27 Закону України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Здійснити позаплановий захід державного зовнішнього фінансового 
контролю (аудиту) – фінансовий аудит Міністерства аграрної політики та 
продовольства України за 2023 рік (відповідальний: член Рахункової палати 
Віктор Богун). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 
Рахункової палати Андрія Майснера. 

 
 
 

Т. в. п. Голови                                                                          Андрій МАЙСНЕР 
 
 


